
(q' Mobilní Rozhlas Jednička na thu SMARŤ kanunikacó sabčany
vice n@ž 2 000zapojsných samosýáv a 620 ooo občanů

errtvnčHí ronvuuŘ xouuHtxečruílo pKosysTÉMu MoBlLNl RozHLAs
Užlvat€l

MUNlPoLls s no

tč: 556475 29l9895o

olč: cz556475 cz29]98950

sidloI
886/4 639 oo Brno

l, Př.dmětakiivac€
Posk}to€tel poskytuje už]Vateli možnostužiti komoňikáčniho ekosy§téňU Mobilni Rozhl.s, ato Vrožsahu a
zPtlsobem lvedenýmjníže Komunikační ekosy9tém MobilníRozhlas umožňuje uiivateli uživat systémy:

1 sysiém plo sMART lomuniká.i 5 obaany (sMs, a 0oo kýmin hlásové:právy plo n&idoň. á šliboílká, e maiy, žpávy do
apir,ce)

2, Mobil.íapl]kace pro chytré teleíony(Android iios sVíce než loo ooo staženíňi)
3, systém na splávu podnětú od občanú (, disP.činkem kontlolljicim relevantnost hlášení)
4, sy§tém plo tvorb! anket a participátivních lozpočtú (s ověřéním Unlkátňosii hlasu)
5, Dyná mický wébo\r'ý Plolil samospráý/ na !A4q!qbjhi!9!h|9§í3,
6, systém aUtomatické ho propojeni s facebookoyým] stlán kami 5amosplávy
Z Automatické Plopojení na systém doPlňkové Výstrahy občanú (w!!!éd!gí'
8, sysiém PloPojení s Webovými §trán kam i (autoíratické zplálye-mailem, do aplikáce l2 a na webový prof|] 5)

systém Plo sMARŤ kom!nikaciPro školy, školkya dalši instiiuceje možné objednat samostatňě,

lv,

Uživatel se zavazuje poskytovateli řádně a Včas hřádit c.nu stanovenou Vtomto formutjri uiivatel má -o;nostužívat 
_komu 

n ]<ační eko§ystém Mobiní lozhlas po dobu určitou. Pokld kterákoliv strana pisemně íormou doPsU
neoznán í druhé straně že truá na lkončení;žívání systému a to nejpozděi 2 měsíce před sjednaným déiem
ukončeni Poskytová ní služeb, tak po Uplynutí doby trvóni se možnost uiiv;;í .ut;malicky Pro;lužuj. o jed;n lok, . to
oPákďa,ně_ceny sirs alilásových zPráv g. pii.uiomailckém prodlourení řidí c€nír". p,i.tytouatit" pturny. l" ani
prooloUzenl LJzvanl, nen]-x uvedeno I nal,

Platby, dobá, jednoduché ukončeni

V ceny koňúnikáČních kanálú

pli registrod o, ň ěhé úd aj l] abeo;@

zDARMA
Liivale] ňUe Ji'Vdl celi elo9ynéŤ (h l8, ien Plo účely llizové toňUnikace s/!lém olopojpli, weboýif
stlá.taml l 8 (éutomal cke /p,(ily e_ra lem, do doli-ace l2 a 1d Weoow P.olll l 5) je k di.poacr pro 

"sechny 
rvpy

kom unikace, Klizovou komunikaci se rozumí informová ni o těchto situaciih: epideÁie urintenyl ilvetni poÉrÓÁý
(povodně, ses!Vy púdy, vichřice, orkény, zemětřeseni) a ro6áhlé požáry,

online / 1.1.Ío.1clé školeni zDARMA, BalíČek PropásóČních malellálú (aktuá]ni FB po9ty, texty, man!él FB
l"oŤur (ace, ba.nery na web člá.k ,, do ZPla\ oda,c l ,é l o ,pol'c z DARMA

DoP ňkaýé sluiby kvolte ,ašknnuim)

Licéhce a služlry píó šdnosPláv!



(!) nnobilni nozh|as JpdfučLá né nhú SMARŤ , oaun,l ace . óbťány
více než 2 000 zapojených samospÁv a 620 000 občanů

1Píehós leleíonníha číslo 5oo Kě koždéňu užiwleli je Pňldzeno lel. ěísló k h]dsóvým zPráváň, ktélé mó Próvo si přenést.

Vl. ochlánao§obnich,jdájť,
Poslv|ovéle] é Llival.| p,ohld5uji, ie,rou , věoo-, rÉlbylno5t sprá,4 a ipra.ovér osob.l(h úoéjů ad.e9alŮ sděleri
l obcanú) P,o lun8ováni ekos/ýe- J Mob'lni Rož L|á ) zav.zujl se dodl Zovdr plalr e plávr' Pied pEy, 7ejféra obecná
nařízqí o ochraně Gobnkh údajl] (cDpR) a zákon o zplacovánl osob.ich údajů. uzivaůl se zaýazuie poskyhout
PřisluP) do ekosysiéňu,en ooldv-é.yŤ ogobám U' !atelje Pf,éodPovědný za;b3ah a íolmuiim ko;u;iko;áných
sdéleňl l cet, 6 odpo! édnosi a L lo.skoP-áV ', Už'vdíel brye ná vědom , le jeno odpověo 1o"l oň L]nvá.i ekosysienu
Vob l, 'rozl,|as ne.d1ll.d žad-oJ č1 .osll poslyloV"tele, jel "o7 s|ale lůý;v;odes l;telem 5dá e.',
Poskylovalel a Uiiválel limio Uzavílaji ,mlouvu o lPlacováni osobnich údájú, kdy uživatelje správcem a poskytovalel
ie/p,dco!a1.1emo§ob.]c5Udáiú ZPracova,.lp,ohlašuje, ie
- bude 2PracováVat osobni údaje pouze ia základě doložených pokynů sPláVce,_ ajis1l, aby sé osoby oplévnéne zpracoÝáVat ó§obní úda]e z;vézaly k mlčenlivósti nebo aby se na ně

vztal^ováld zjlo.ná pov -.osl Ťlčc- vod c Plovedl vhodná iechňl(iá á ol8anizačni oPátiení, aby lailsrll
úrov€ň zabezP.čen i odPóvtdajicí danéňu lDiku,

- bude spráVciiépomocen při Vyřizová ní záležitosti Vúči subjektŮ m údájů idozolovéňU úřádu,
Uiivalel iiňto udělui. Póskylovaieli obécné Povoléňi k.ajištění Plnéní svyužitím subdodavátelú, u nichž
oo5kvloVálél §mloJvoL r,é|néhoob<ahU7áji!r'ochlónL osóbl(húoa,ú
Póva a povinnostiuživatele a poskyiovatelejsou dé|e konkétně uPravená V Podmínkách komunikačniho ekosystému
Mob lní Rozhlas

Vll, závělcčnéuiednání
Nedilnou součá§ti iohoto formuláře ]e Ťé.hňi.ká spéciíltac. systémú a doplňkowch služeb ekosvstému MobilniRózhlas a Podminky komunlkač.ího ekosyatému Úobl]ni' Pozhlas (, Podmínky';
WVYVV,mobilniložhlás,czlobchodii-óodminky), s těm]to dok!menty se užiVatel před podpisem íolmuláře seznámila
souhlasí5 n]mi, Kde sev Podmi.kách hovoří o smlouvě nebo objednáVce, mysií se ti; iiento folmulář, Posk}tovatel
]e opláVněn jednostla.ně měnit Podminky nebo jejich část při změně technických, provoznich, obchoúnich či
ol8an začních podminek ra sVé straně nebo při změnách na tlhu, a to v cekm ;oz§aňu, o Všech změnách bude
Urvatel lníorroýá. Piser.e 1ebo ele{lo.."ýňi plo$iedky s q/urtŤ úoéú poskyt.urycn unvatelem, a ío
nej l é, ě Ťělic ořed -abyilf jčilnosli léclto lrě- V piipadé, le ul'valels nos7nipoomrnlá- nebuoe soL1.|asiŤ,
je opráVněn užíváni ekosysiému Mobilni lozhlas lypovědět s měsíční Výpovědní dobou, V Případě, že !živaiel
uživání sy9tému nevypovi, má se 2a to, že se změnou souhlasí, PokL]d uživaiel . no"ymi eóa'n lnl".i neo,ra"sUhlól a,a. ,Uzváni sy9temu nelfpoÝi, je opláVněn od poskytnutí ekosystému Úoblní rozhlas od§toupit
poslylovatels ménčnlVypoÝódnldoboU

[/iroslav Konše, miíoslav,kónse íĎmunioo scóm
všechny ceny isou uwdenY bez DPH

V Brně dne

Mgl, ondřej šVrček, jednatel

* !'*ku,* z.l^, p. ib22,/

,aa),t r/kor
Jméno, Přrmení íunkce

y'r+2ť, ",ru "Z,

.,l"tň
ťo. E

l**" t
9{b!r4

Lrce.ce o službyPro 
'onospfávu


